
ZARZĄDZENIE NR INT/126/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku trwałego jednostce organizacyjnej Gminy 

Starogard Gdański. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie składniki majątku trwałego jednostce organizacyjnej Gminy Starogard Gdański 

– Gminnemu Zakładowi Usług Komunalnych w Jabłowie, w celu realizacji zadań statutowych. 

§ 2. Przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu przekazania, stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21  czerwca 2024 r. 

  

 

 

Wójt 

 

 

Artur Osnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr INT/126/2024 

Wójta Gminy Starogard Gdański 

z dnia 21.06.2024 r. 

Protokół przekazania 

składników majątku trwałego 

Lp. Nazwa składnika 
Nr 

inwentarzowy 
Ilość 

Wartość 

początkowa 
Uwagi 

1 

 

Odcinek sieci wodociągowej  

w Koteżach / wykup (.dz.  

nr  246 obręb Koteże) 

2042/02/211 
-  Odcinek sieci wodociągowej DN 90 PE , długości 108 mb z 1 szt.  

przyłącza oraz 2 szt. hydrantu DN 80 ,   
10 920,49 

Zakres –

załącznik nr 1 

2 

Odcinek sieci wodociągowej 

w Okolu / wykup (dz. nr 41, 

153/20, 38 obręb Okole) 

2041/02/211 
Odcinek sieci wodociągowej DN 110 PE, długości 453,21 mb i PE 90 

długości 1,7 mb z 5 szt. przyłączy do granicy działek o łącznej dł. 30,72 m 
47 789, 34 

Zakres –

załącznik nr 2 

3 
Progi zwalniające wyspowe 

w m. Janowo ul. Długa 
-------------------- 

 2 progi zwalniające wyspowe o wymiarach 1800x2000x65 mm w m. 

Janowo (wykonane z gumy, na 1 próg dwie wyspy) 
20 000,00 

Zakres –

załącznik nr 3 

4 

Progi zwalniające wyspowe 

w m. Sucumin (droga 

gminna 213021G) 

-------------------- 
 2 progi zwalniające wyspowe o wymiarach 1800x2000x65 mm w m. 

Sucumin - droga gminna 213021G  (wykonane z gumy, na 1 próg dwie 

wyspy) 

20 000,00 

Zakres –

załącznik nr 4 

5 

Progi zwalniające wyspowe 

w m. Ciecholewy (droga 

gminna 213005G) 

-------------------- 
 1 próg zwalniający wyspowy o wymiarach 1800x2000x65 mm w m. 

Ciecholewy - droga gminna 213005G  (wykonane z gumy, na 1 próg 

dwie wyspy) 

10 000,00 

Zakres –

załącznik nr 5 

6 

Progi zwalniające wyspowe 

w m. Kokoszkowy ( ul. 

Szkolna) 

 
 1 próg zwalniający wyspowy o wymiarach 1800x2000x65 mm w m. 

Kokoszkowy – ul. Szkolna  (wykonane z gumy, na 1 próg dwie wyspy) 
10 000,00 

Zakres –

załącznik nr 6 

7 

Sieć wodociągowa i 

kanalizacyjna związana z 

rozbudową DW nr 222 na 

terenie Gminy  (od km 

1+083 do km 13+494) 

2014/02/211 
 24 kpl. właczenia do sieci istniejących, 690,36 m zamontowanych 

rurociągów 
212 247,45 

 

Zakres –

załącznik nr 7 

8 

Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych nr 

312032G w Suminie dz. nr 

244 obręb Sumin 

2013/02/220 
 Nawierzchnia z mieszanek bitumicznych na podbudowie z kruszywa dł. 

500 m i szer. 4 mwraz z mijanką (szer. 1,5 m i dł. 25 m) w miejscowości 

Sumin 

573 825,43 

 

Zakres –

załącznik nr 8 

9 

Budowa ul. Druha Grzybka 

w Kokoszkowach – tablica 

informacyjna dwustronna 

----------  1 szt. – tablica informacyjna dwustronna 180 cm x 120 cm 3 796,14 

 

 

 



10 

Budowa ul. Druha Grzybka 

w Kokoszkowach – 

kanalizacja sanitarna 

2040/02/211/15 

Kanalizacja sanitarna: 

 Kanał grawitacyjny śr. 200 mm – 310,82 mb 

 Kanał grawitacyjny śr. 160 mm – 30,67 mb 

 Studnie betonowe śr. 1200 mm – 15 szt. 

 Studnie PCV śr. 425 mm – 5 szt. 

239 844,23 

 

 

 

 

Zakres –

załącznik nr 9 

11 

Budowa ul. Druha Grzybka 

w Kokoszkowach – 

nawierzchnia, oznakowanie, 

kanalizacja deszczowa 

2039/02/220/15 

1.   nawierzchnia z płyt betonowych YOMB – dł. 862,61 m, szer. 5,0 m 

2.   2 szt. progów zwalniających z kostki betonowej – dł. 9 m, szer. 5,0 m 

wraz   z oznakowaniem, 

3.   Kanalizacja deszczowa: 

- kanał grawitacyjny śr. 400 mm – 176,02 mb 

- kanał grawitacyjny śr. 315 mm – 83,15 mb 

- kanał grawitacyjny śr. 200 mm – 39,46 mb 

- studnie betonowe śr. 1500 mm – 10 szt. 

- studzienki ściekowe uliczne betonowe śr. 500 mm – 8 szt. 

 

2 004 511,43 

 

 

 

 

 

                                        Przekazujący                                                                                                                                 Przejmujący   

 

     

               ............................................                                                                     .......................................... 
                     Imię i nazwisko, stanowisko (Pieczęć)                                                                                                            Imię i nazwisko, stanowisko (Pieczęć) 
 

 


